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咸宁市公安局交通警察支队四大队2015年公示报废车辆
编号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

车辆类型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号码
鄂L69713
鄂L15720
鄂LYF397
鄂L19123
湘JZE831
鄂LLU869
鄂AEC175
鄂L1L258
粤AS5006
鄂L13A35
鄂L1Y613
鄂L05272
鄂L12908
鄂AA0L20
鄂L05251
鄂A8A121
鄂LLW086
鄂LLQ885

车型颜色
黑色中华牌
灰色五菱
桑塔纳3000
奇瑞
绿色五菱
灰色
蓝色奇瑞QQ
黑色雷克萨斯S250
白色富康
灰色五菱之光
灰色爱丽舍
灰色长安
白色富康
黄色奇瑞QQ
白色现代伊兰特
黑色富康
黑色奇瑞
白色五菱

车架号码
注销
LZWACAGA961158952
注销
车架号磨损
车架号磨损

JTHBJ1GGXC2006233
LDC353E2630019839
LZWACGA4A1174419
LDC703LZ480831439

LDC131DZ850166279

LBEPZZAH25X165703
LDC353E2620016258

编号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

车辆类型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号码
鄂A95B61
鄂L05746
鄂LC7687
鄂L0C355
鄂ALM148
湘AK7925
鄂L11980
鄂LC7588
鄂L19803
鄂L68370
鄂AL2A83
鄂LLH659
鄂AYS856
鄂L68778
鄂L05676
鄂AKQ625
粤CH4910
无牌

车型颜色
灰色大众宝来
白色桑塔纳
灰色别克凯越
灰色桑塔纳2000
黑色雷克萨斯
灰色别克
黑色雪铁龙
黑色丰田
灰色五菱
灰色五菱
绿色长安
银色长城
灰色别克凯越
蓝色五菱面包
黑色奇瑞
灰色五菱之光
灰白色三菱吉普车
绿色三菱帕杰罗

车架号码
LFVBA11J923041059
LSVAAEB05YA007296

车架号磨损
车架号磨损
LSGJR52U95H040310
车架号磨损
HFMAP22C4A0194761

HZWACAGA094123560
XA036300
LGWEDZA379F006514
LSGJR52U25S1079Z9
LZWACAGA894133107
LWDC14B060122987
LZWNBCG1X51089171
YCH491003338
JMYHNV310VJ0T7858

编号
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

车辆类型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车

车牌号码
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
鄂L0M267
鄂LR9732
鄂LJ0126
鄂LA8246
鄂LQ1607
鄂LJ2639
鄂L0C775
鄂LQ4679
鄂LQ6198
鄂L0W639
鄂LQ5023
鄂LR6081

车型颜色
绿色富康
红色富康
灰色面包车
灰色奇瑞
黑色雷克萨斯ES300
黑色奥迪A6
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车

车架号码
车架号磨损
LDC353E2150194955
车架号磨损
车架号磨损
车架号磨损
WAV8884BZWN08Z474

编号
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

车辆类型
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车
摩托车

车牌号码
鄂LQ2649
鄂LR0545
鄂L1J483
鄂L1H229
鄂LA5818
鄂L1H431
鄂LJ2130
鄂L10166
鄂LH0480
鄂L0C626
鄂LF7462
鄂LJ7608
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌
无牌

车型颜色
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车
两轮摩托车

车架号码

习近平在英国议会发表讲话

中英两国关系创下多个“第一”
新华社消息 当地时间20日，国家主

席习近平在英国议会发表讲话，强调中英
要加强交流互鉴，增进两国人民相互理解、
支持和友谊，推动两国合作再上新台阶。

下午4时许，习近平和夫人彭丽媛抵
达议会大厦，受到上院议长迪苏莎和下院
议长伯科热情迎接。

习近平步入演讲大厅，议员们全体起
立，鼓掌欢迎。下院议长伯科代表英国议
会致欢迎辞，欢迎习近平访问英国并来到
议会。在热烈掌声中，习近平发表讲话。

习近平指出，在我对英国进行国事访
问的第一天，我深切感受到中英关系的蓬
勃朝气，体会到两国人民的深厚情谊，使我
对通过这次访问推动中英友好关系迈上新
台阶充满期待。

习近平指出，英国是最先开始探索代
议制的国家。在中国，民本和法制思想自古
有之，几千年前就有“民惟邦本，本固邦宁”
的说法。现在，中国人民正在全面推进依法
治国，既吸收中华法制的优良传统，也借鉴
世界各国法治的有益做法，目标就是坚持法
律面前人人平等，加快建设中国特色社会主
义法治体系，不断推进科学立法、严格执法、
公正司法、全民守法进程。在这方面，中英
两国立法机关可以加强交流互鉴。

习近平强调，中英虽然地处亚欧两端，
却长期彼此吸引。新中国成立以来，两国
关系创下了多项“第一”。英国是第一个承
认新中国的西方大国，也是率先同中国建
立全面战略伙伴关系的欧盟国家；是除香
港外最大人民币境外交易中心，也是吸引
中国留学生、开办孔子学院最多的欧盟国
家。英国还是首个发行人民币国债的西方
国家、最早申请加入亚洲基础设施投资银
行的西方大国。中英越来越成为你中有
我、我中有你的利益共同体。中英关系发
展的源泉来自两国人民的相互理解、支持、
友谊。我们今天所处的时代，是以和平与
发展为主题的时代，也是各国同舟共济、携
手共进的时代。在这样伟大的时代，站在
全面战略伙伴关系的新起点，中英两国携
手，恰逢其时。

习近平指出，莎士比亚说：“凡是过去，
皆为序章。”英国议会在增进两国社会各界
交流、促进双边关系发展上发挥着越来越
重要的作用。希望各位议员登高望远，继
续做中英关系的积极推动者、中英友好的
贡献者、中英合作的支持者，为中英关系更
广阔、更光明的未来铺设理解之路、架起合
作之桥。

习近平讲话结束时，议员们报以热烈
掌声。上院议长迪苏莎致辞，对习近平到
访议会并发表讲话表示感谢。

英国首相卡梅伦、议会上下两院议员、
王室代表以及政府内阁成员、政府官员和
议会官员等500多人出席。

当地时间10月20日，国家主席习近
平和夫人彭丽媛出席了英国女王伊丽莎白
二世在白金汉宫举行的盛大欢迎晚宴。白
金汉宫内灯光璀璨，鲜花绽放。习近平和
彭丽媛受到伊丽莎白二世女王和丈夫菲利
普亲王以及威廉王子夫妇、安妮公主、安德
鲁王子、爱德华王子等王室成员热情迎接。

伊丽莎白二世女王和习近平分别致
辞，高度评价中英关系不断发展利在两国、
惠及世界。两国元首一致强调要不断发展
中英全面战略伙伴关系。

伊丽莎白二世女王在致辞中表示，今
年是英中关系非常特殊的一年，是两国合
作和友谊前所未有的年份。习近平主席对
英国的访问是一个重要里程碑，将两国友
好关系推向新高度。英中关系是真正的全
球伙伴关系，今年是联合国成立70周年，

作为联合国安理会常任理事国，英国和中
国都是国际体系维护者，有责任在解决冲
突和贫困、资源保护和气候变化等问题上
携手合作，为两国和世界人民的安全、繁荣
作出积极贡献。

习近平在答辞中指出，中国和英国是
东西方两大文明的杰出代表，两国虽然相
距遥远，但一直相互影响。

习近平强调，作为第二次世界大战的
盟友，中英两国人民相互支持、休戚与共，
在战火中结下的情谊永不褪色，成为两国
关系的宝贵财富。作为联合国创始成员国
和安理会常任理事国，中英两国共同肩负
着促进世界和平与发展的神圣责任。今年
是中英全面战略伙伴关系第二个10年的
开局之年，双方应该牢牢把握机遇、携手前
行，共同开辟两国关系更加美好的未来。

英式皇家晚宴特写

金融互联 拿人民币直接兑换英镑
习主席在对英国进行国事访问前夕接受

路透社采访时表示，加强同伦敦的金融合作，肯
定是互利双赢的选项。只要条件具备，中国愿
意积极考虑加强两国金融市场互联互通。

据了解，英国是首个将人民币纳入外汇储备
的主要发达国家。中国游客可在当地拿着人民
币直接兑换英镑。不仅如此，在英国购物超过30
英镑，即可在希思罗机场利用支付宝退税。用支
付宝退税无需排队，人民币到账，而且有到账通
知哦！此外，家里孩子在英国求学，父母在中国
就可用银行卡为其支付学费，方便快捷。可见，
中英金融领域的互联互通直接惠及每个中国人。

房产投资 去英国买房赚租金
据商务部介绍，此次访问中，中英将在包

括地产在内的多个领域签署一系列协议。
在去年5月的全球数字娱乐创新者高峰论

坛上，如何在中国、英国两国进行恰当的投资成
为热门话题之一。去英国投资房地产，被一些
分析人士认为是利好的投资方式之一。

高峰论坛的与会者透露，在英国花 8000
万英镑购买一栋楼，净租金收益率达到11%。

足球合作 携手英超，中国足球受益
习主席访英前接受路透社采访时表达了

对中国足球的极大期待，希望中国足球能跻
身世界强队。业内人士分析，此次习主席访
英在推动中国足球青年培训普及与提高中国
足球队员水平上将起到宏观利好作用。

其实，中英双方此前就已经在足球层面展
开了一系列合作。2012年，中英校园足球项目
启动，英国为中国基层足球教练员提供培训。
上个月，两国共同签署了关于青少年足球“明日
之星”计划的谅解备忘录。未来5年，中国计划
建成2万所足球特色学校，中英两国在足球人才
培养、教练和裁判员培训等领域合作潜力巨大。

中超联赛已于2013年底与英超正式签署
《双方合作意向书》，这意味着中超与英超开
启深入而全面的合作。

习主席此行
与你我有啥直接关系？


